
 
 

1 

 

  

 KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA 
BIL 5/2024 

                         TARIKH  KEPUTUSAN : 2 MEI 2024 

BIL TAJUK SYARIKAT BERJAYA HARGA TEMPOH PERUNTUKKAN 

 
1. 

 
CADANGAN PEMBAIKAN 
PADANG AU3/1, TAMAN 
DESA KERAMAT, MUKIM 
HULU HULU KELANG UNTUK 
MAJLIS PERBANDARAN 
AMPANG JAYA(MPAJ).  
(MPAJ 04/01/02-484/2024) 
 

 

23/26 

 

PANORAMA UTAMA 
ENTERPRISE 

 

 

RM 247,044.00 

 
 
 
 

16 MINGGU 
 
 
 

 
 
 
 

WANG 
CAGARAN, 

MPAJ 

 
2. 

 
KERJA PEMBANGUNAN 
PLATFORM PENEMPATAN 
PENJAJA SEMENTARA (PPS) 
DI KAWASAN PENTADBIRAN 
MPAJ, AMPANG, SELANGOR 
UNTUK TETUAN MAJLIS 
PERBANDARAN AMPANG 
JAYA (MPAJ).  
(MPAJ 07/01/02-482/2024) 
 

 

14/33 

RAFFTECH 
INTEGRATED 
RESOURCES 

 

RM 210,226.00 
 

12 MINGGU 

 
KEMEMTERIAN 

EKONOMI 

 
 

 
 

   3. 

 
CADANGAN KERJA-KERJA 
MENAIKTARAF BUMBUNG 
SERTA LAIN-LAIN KERJA 
YANG BERKAITAN DI 
PANGSAPURI TAMAN 
KOSAS (BLOK A&B) HULU 
KELANG, SELANGOR DARUL 
EHSAN DI BAWAH 
PROGRAM TABUNG 
PENYELENGGARAAN 
PERUMAHAN MALAYSIA 
(TPPM).  
(MPAJ 05/01/02-485/2024) 
 

 

 

41/42 

 
KABEH KENEH SDN. 

BHD. 

 

 

 

 

RM 523,250.00 

 
 
 
 
 

12 MINGGU 

 
 
 
 

PROGRAM 
TABUNG 

PENYELENGGA
RAAN 

PERUMAHAN 
MALAYSIA 

(TPPM) 

 
 
4. 

 
CADANGAN PERLANTIKAN 
KONTRAK PERKHIDMATAN 
PENYELENGGARAAN LOJI 
PERAWATAN AIR SISA 
PASAR (WWTP) DI 
BANGUNAN-BANGUNAN 
PASAR MILIK MAJLIS 
PERBANDARAN AMPANG 
JAYA (MPAJ).  
(MPAJ 18/03/02-247/2024) 
 

 
 

9/11 

BAYS WATER 
SERVICES 

 

 

 

 

RM 314,400.00 
12 BULAN 

 
 
 
 

PERUNTUKAN 
KHAS RIVER OF 

LIFE (ROL) 



 
 

2 

 

 
5 

 
CADANGAN KERJA-KERJA 
MEMBAIKPULIH 
KEROSAKAN TANDAS DAN 
KERJA-KERJA BERKAITAN 
DI LAMAN NIAGA AMPANG 
WATERFRONT, AMPANG, 
SELANGOR DARUL EHSAN. 
(MPAJ 18/01/02-474/2024) 
 

 

1/22 

ROSWIRA 
ENTERPRISE 

 

 

 

 

RM 75,234.00 8 MINGGU 

 
 
 
 
 

KPKT 

 
6 

 
CADANGAN KERJA-KERJA 
MEMBAIKPULIH 
KEROSAKAN TANDAS DAN 
KERJA-KERJA BERKAITAN 
DI PASAR BANDAR BARU 
AMPANG, SELANGOR 
DARUL EHSAN. 
 (MPAJ 18/01/02-475/2024) 
 

 

19/20 

MIZAD & I 
ENTERPRISE 

 

 

 

 

RM 90,005.80 12 MINGGU 

 
 
 
 
 

KPKT 

 
7 

 
CADANGAN KERJA-KERJA 
MEMBAIKPULIH 
KEROSAKAN TANDAS DAN 
KERJA-KERJA BERKAITAN 
DI MEDAN SELERA AU5 
KERAMAT, HULU KELANG, 
SELANGOR DARUL EHSAN. 
(MPAJ 18/01/02-476/2024) 
 

 

18/21 

ROSSIE LEGACY 
ENTERPRISE 

 

 

 

 

RM 84,630.00 

 
8 MINGGU 

 
 
 
 
 

KPKT 

 
8 

 
CADANGAN KERJA-KERJA 
MEMBAIKPULIH 
KEROSAKAN TANDAS DAN 
KERJA-KERJA BERKAITAN 
DI MEDAN SELERA ANJUNG 
MELAWATI, TAMAN 
MELAWATI, HULU KELANG, 
SELANGOR DARUL EHSAN. 
(MPAJ 18/01/02-477/2024) 
 

 

10/19 

BUMI RIMBUN 
ENTERPRISE 

 

 

 

 

RM 82,240.00 8 MINGGU 

 
 
 
 
 

KPKT 

 
9 

 
CADANGAN KERJA-KERJA 
MEMBAIKPULIH 
KEROSAKAN TANDAS DAN 
KERJA-KERJA BERKAITAN 
DI MEDAN SELERA AU2C 
(FELDA) KERAMAT, HULU 
KELANG, SELANGOR DARUL 
EHSAN. 
 (MPAJ 18/01/02-478/2024) 
 

 

15/20 

EMERALD LESTARI 
ENTERPRISE 

 

 

 

 
RM 77,445.00 

8 MINGGU 

 
 
 
 

 
KPKT 



 
 

3 

 

 
10 

 
CADANGAN KERJA-KERJA 
MENAIKTARAF 
INFRASTRUKTUR DAN 
KERJA-KERJA BERKAITAN 
DI MEDAN SELERA TAMAN 
SRI WATAN UPEN, AMPANG 
SELANGOR DARUL EHSAN. 
(MPAJ 18/01/02-481/2024) 

 

 
 

20/34 

LANRANGER 
RESOURCES 

 

 

 
RM 283,464.00 12 MINGGU 

 
 
 
 
 

KPKT 

 
11 

 
CADANGAN MENAIKTARAF 
BUMBUNG DAN KERJA-
KERJA BERKAITAN DI BLOK 
C, PANGSAPURI KOS 
RENDAH TAMAN KOSAS DI 
BAWAH PERUNTUKAN 
PEMBANGUNAN (DE) BAGI 
TABUNG 
PENYELENGGARAAN 
PERUMAHAN MALAYSIA 
(TPPM)  
(MPAJ 14/01/02-479/2024) 
 

 

 

2/24 

AI BAUEN 
RESOURCES 

 

 

 

 

 

RM 153,290.00 8 MINGGU 

 
 
 
 
 
 
 

KPKT 

 
12 

 
CADANGAN MENAIKTARAF 
BUMBUNG, HARTA 
BERSAMA DAN KERJA-
KERJA BERKAITAN DI BLOK 
J & K, PANGSAPURI KOS 
RENDAH KERAMAT PERMAI 
DI BAWAH PERUNTUKAN 
PEMBANGUNAN (DE) BAGI 
TABUNG 
PENYELENGGARAAN 
PERUMAHAN MALAYSIA 
(TPPM) 
 (MPAJ 14/01/02-480/2024) 
 

 

 

3/24 

WARISAN LJ 
ENTERPRISE 

 

 

 

 

 

 

RM 161,920.00 

 
 

8 MINGGU 

 
 
 
 
 
 
 
 

KPKT 

 
13 

 
CADANGAN KERJA-KERJA 
MENGECAT BANGUNAN DI 
PANGSAPURI SRI INTAN, 
LEMBAH JAYA, AMPANG, 
SELANGOR DARUL EHSAN. 
(MPAJ 14/01/02-483/2024) 
 

 
27/45 

ANJUNG RIMBUN 

 

 

RM 218,400.00 12 MINGGU 

 
 
 

KEMENTERIAN 
EKONOMI 

 
 

 
14 

 
CADANGAN PELANTIKAN 
EJEN PEMUNGUT HUTANG 
CUKAI TAKSIRAN MAJLIS 
PERBANDARAN AMPANG 
JAYA (MPAJ)  
(MPAJ 17/03/02-242/2024 ) 
 

1. A1 DUNNING 
CONSULTANTS (M) 
SDN BHD (2/6) 

2. BSS VENTURES 
SDN. BHD. (4/6) 

3. IZDIHAR 
SOLUTION 
SDN.BHD. (6/6) 

 

RM100,000.00 
SETIAP 

PETENDER 
BERSAMAAN 
RM300,00.00 

UNTUK 3 
PETENDER 

12 BULAN 

 
 
 
 
 
 
 

MPAJ 



 
 

4 

 

 


